RECI KGM SHPK

Pasagyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

MEDIA PL

iudh :
Nr Pershkrimi i Elementeve Parudhy Fenudn
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 7,419,169 6,201,150
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -363,000 363,000
4 |Materialet e konsumuara 1,434,585 2,041,835
5 |Kosto e punes 1,257,990 345,950
Pagat e personelit 843,314 0
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 414,676 345,950
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 1,987,643 2,001,388
7 |Shpenzime te tjera 1,413,728 1,314,918
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 6,093,946 5,704,091
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 962,223 860,059
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-13) 962,223 860,059
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 144,333 86,006
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 817,890 774,053
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 7,419,169 6,201,150
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura -1,797,585 -1,678,835
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 5,621,584 4,522,315
4 |Shpenzimet e shitjes 1,413,728 1,314,918
5 [Shpenzimet administrative 1,257,990 345,950
6 [Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 1,987,643 2,001,388
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 4,659,361 3,662,256
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-12) 962,223 860,059
14 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 144,333 86,006
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 817,890 774,053
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

MEDIA PL

| C21:0672042222

Regi K.G.M shpkK |

/.




